
Tenisa Klubs Jelgava SPĒĻU SARAKSTS Sestdiena
Latvijas Tenisa Savienība 10.02.2018

Laiks Klubs, pilsēta Kategorija #kalendarā Galvenais tiesnesis

10.02.-11.02. Jelgavas Tenisa Klubs 3 977 Jānis Stepiņš

1.laukums 2.laukums 3.laukums 4.laukums
Sākums: 9:00 Sākums: 9:00 Sākums: 9:00 Sākums: 9:00

1. spēle

RAGE Ksenija RAZUMOVSKA Diāna SKĀBE Karolīna SAMANOVIČA Debora

vs. vs. vs. vs.

ZARIŅA Sofija DENISOVA Aurelija OZOLA Laura KRANCMANE Alina

Pēc tam: Pēc tam: Pēc tam: Pēc tam:

2. spēle

PRIEDĪTE Johanna ŠAGIJEVA Īrissa VĒVERE Līva OKROPIRIDZE Georgia

vs. vs. vs. vs.

BABAICEVA Jekaterina BULAVA Anna  LŪSE Jasmīne PRIEDĪTE Evelīna

Ne agrāk kā: 11:00 Ne agrāk kā: 11:00 Ne agrāk kā: 11:00 Ne agrāk kā: 11:00

3. spēle

BRIEDIS Bruno PETROVS Pavels GAVRILONOKS Nikita STABROVSKIS Dāvids

vs. vs. vs. vs.

IVKO Renats KOZLOVSKIS Patriks GIERKENS Oskars MEŽALS Dāvis

Pēc tam: Pēc tam: Pēc tam: Pēc tam:

4. spēle

VLASOV Roman KUTUZOV Maksim ADAMSONS Edmunds ZIEMELIS Dāvis

vs. vs. vs. vs.

VINGRIS Edvards TAUKAČS Aleksandrs KAZANCEVS Maksims RANCĀNS Roberts

Ne agrāk kā: 13:00 Ne agrāk kā: 13:00 Ne agrāk kā: 13:00 Ne agrāk kā: 13:00

5. spēle RAGE Ksenija vai SKĀBE Karolīna vai PRIEDĪTE Johanna vai VĒVERE Līva vai

ZARIŅA Sofija OZOLA Laura BABAICEVA Jekaterina LŪSE Jasmīne

vs. vs. vs. vs.

RAZUMOVSKA Diāna vai SAMANOVIČA Debora vai ŠAGIJEVA Īrissa vai OKROPIRIDZE Georgia vai

DENISOVA Aurelija KRANCMANE Alina BULAVA Anna  PRIEDĪTE Evelīna

Pēc tam: Pēc tam: Pēc tam: Pēc tam:

6. spēle BRIEDIS Bruno vai GAVRILONOKS Nikita vai VLASOV Roman vai ADAMSONS Edmunds vai

IVKO Renats GIERKENS Oskars VINGRIS Edvards KAZANCEVS Maksims

vs. vs. vs. vs.

PETROVS Pavels vai STABROVSKIS Dāvids vai KUTUZOV Maksim vai ZIEMELIS Dāvis vai

KOZLOVSKIS Patriks MEŽALS Dāvis TAUKAČS Aleksandrs RANCĀNS Roberts

Pēdējā spēle jebkurā laukumā var tikt pārvietota Spēļu saraksts publicēts Paraksts

15:20 Jānis Stepiņš

Iesildīšanas laiks: 1-ā, 2-ā spēle no 8:10-:8:30; 3-ā, 4-ā spēle 8:30-8:50 .

Pirmās kārtas zaudētājiem pieteikšanās uz gandarījuma turnīru beidzās pusstundu pēc pēdējas spēlēs beigām.


